quoted from Sir Sayyed Ahmad Khan: The Controversy over obrogation, The Muslim word, vol-64, 1974, P-124.*
- ۳۰- ایضاً۔
- ۳۱- *Ahmad Hasan, Islamic Studies, Islamic Research Institute Islamabad, June 1965, vol-4.*
- ۳۲- رحمت اللہ طارق، تفسیر منسوخ القرآن، ادارہ ادبیات اسلامیہ، ملتان ۱۳۹۳/۱۹۷۳، ص ۲۔
- ۳۳- الغزالی، ابو حامد محمد بن محمود، کتاب المصطفیٰ من علم الاصول، (۲ جلدیں) بولاق، ۱۳۲۲/۱۹۰۴۔